РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
КОМАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2015 г.                    с. Комаровка 	                                        № 1-3р

Об утверждении состава постоянных
Комиссий сельского Совета депутатов

Руководствуясь Уставом Комаровского сельсовета Пировского района Красноярского края, Комаровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов:
1.1 Финансово-бюджетная комиссия:
Председатель комиссии – Тарасова Лидия Ивановна
Члены комиссии: Архипова Светлана Сергеевна
                             Глухова Светлана Аркадьевна
                             Шефер Анастасия Николаевна
1.2 Комиссия по благоустройству:
Председатель комиссии – Чуркова Елена Григорьевна
Члены комиссии: Иванов Валентин Александрович
	Ярулина Светлана Владимировна
	Архипова Светлана Сергеевна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Комаровские вести».
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета,
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                       	   И.И. Шефер